
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-22-000034-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 31452632-2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Пропадущий Андрій Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 02.11.2020 09:31:22

Дата та час закінчення електронного аукціону: 02.11.2020 16:27:13

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу заставного майна TOB «Поверхность – Супутникові Комунікації".

Справа про банкрутство (неплатоспроможність): 910/21167/16, що перебуває в провадженні
Господарського суду м. Києва.
Відомості про продавця майна (боржника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Поверхность
– Супутникові Комунікації (код ЄДРПОУ 31452632); Місцезнаходження юридичної оосби: 01033, м.
Київ, вул. Хрещатик,48-б; Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Пропадущий
Андрій Володимирович (Свідоцтво на право здійснення діяльності арбітражного керуючого
,розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора № 1585 від 09.08.2013 року;
Місцезнаходження контори (офісу) арбітражного керуючого та засоби зв’язку: вул. Смілянська,
буд.44 оф.302, м. Черкаси, 18001, тел. +38(096)8-4444-92, e-mail 3084415878@mail.gov.ua.
Інформація про майно (лот):
Основні засоби, що складаються з теле- відео обладнання, офісної техніки, меблів, а саме:-
Волоконно-оптична лінія звязку на 16 волокон 41 м; -Кабельна лінія (Хрещатик-Бассейна) 62 м; -
Телевізійна система "NEXIO" 1 шт.; -Спец. Комплекс ("НетЛайн") 1 шт.; -Спец. Комплекс
("АудиоМастер"”) 1 шт.; -Монітор JVC ТМ-А10G 2 шт.; -Клієнтська станція , 1 шт.; -Мікшерний пульт
PRO MIXER 1 шт.; -Антенний комплекс 1.8 м 1 шт.; -Спеціалізована система “VIACCES” 1 шт.; -
Антенний комплекс “ANDREW” 1 шт.; -Антенний комплекс 1,80 м 1 шт.; -Аналізатор аналогових і
цифрових сигналів 2 шт.; -Модуль "VIACCES" (Ромсат) 1 шт.; -Цифровий ресивер VX-5400/XMT-L2-
FC-IC/ DTCR-1 2 шт.; -Цифровий ресивер VX-5400/RCV-L2-FC-IC/ DTCR-4 2 шт.; -Цифровий
ресивер/декодер Tandberg TT1260 9 шт.; -Мікшер Mackie Оnyx 1220 2 шт.; -Гарнитура с 2
навушниками і мікрофонами Shure 2 шт.; -Система безперебійного живлення 1 шт.; -DBX компресор
2 шт.; -Комутатор 3COM 1 шт.; -Плата цифрових входів для Моніторів 1 шт.; -Багатостандартний
перетворювач 2 шт.; -Системний сервер для перегляду медіаданих 1 шт.; -Антенний комплекс 2.40
м 1 шт.; -Аналоговий аудіомультнплексор "MXA6800+A4D" 2 шт.; -Відеомонітор ТМ-Н150CG 1 шт.; -



Додаткова плата IF-C21SDG 1 шт.; -Відеомонітори “LMD-1410” “Nesatec PBS Inc.” 24 шт.; -Адаптер
вхідного сигнала “BKM-320D 4:2:2 SDI” 4 шт.; -Коментаторські підсилювачі цифрові низкочаст.
GSB2 2 шт.; -Телевізійна система "Sigma" 1 шт.; -Телевізійна система "Snell and W" 1 шт.; -
Відеомонітор TM-H150CG 1 шт.; -Телев. передавач-розподілювач сплітер MN16ALFAGSBC2 1 шт.; -
Система архиванції медіаданих 8000Гб 1 шт.; -Додаткова плата IF-C21SDG 2 шт.; -Відеомонітор TM-
H1950CG 1 шт.; -Цифровий 12-бітний ресивер/декодер 4 шт.; -Система архивації медіаданих 8000Гб
5 шт.; -Цифровий/аналоговий компон. осцилограф «Leader LV 5100DE» 1 шт.; -Цифровий
спектроаналізатор «EP3000EVO» 1 шт.; -Відеомонітори “LMD-1410” "Nesatec PBS Inc.” 43 шт.; -
Цифровий видеотюнер/энкодер MV401 2 шт.; -Дизель-генераторна установка 1 шт.; -Плата
нелінійного монтажу Axio LE, Matrox 1 шт.; -Цифровий ресивер/апконвертор IBU180 2 шт.; -
Телев.студія (система)“VZU6995RY 500W 17.3-18.4 Ghz” 1 шт.; -Телевізійна антена СТВ 2,4-1,1 АУМ
в комплекті 14 шт.; -Телевізійна антена СТВ 2,4-1,1 полярна в комплекті 2 шт.; -Конвертор
Blackmagic Hdlink 1 шт.; -Антенний комплекс 2,40 м 1 шт.; -Антенний комплекс 1,80 м 1 шт.; -
Відеомонітор TM-H150CG 2 шт.; -Низкочастотні переносні комментаторські підсилювачі 2 шт.; -
Система архиванції медіаданих FrchBox 12T-SATA 1 шт.; -Телевізійна система (студія) "AXON" в
комплекті 1 шт.; -Цифровий мікшерный пункт YAMAHA 01V96 1 шт.; -Телевізійна система (студія)
"THOMSON" в комплекті 1 шт.; -Матриця NE 8x8 HD Digital Video Router 1 шт.; -Панель керування
NE Multibus X-Y Control Panel 1 шт.; -Проф. гарнитура-мікрофон Sennheiser HMD 25 4 шт.; -Цифрова
плата I/OAES YAMAHA MY-8AE 1 шт.; -Монітор 17" SAMSUNG SM172X 1 шт.; -Системний блок Р4 3.0
1 шт.; -Агрегат бесперебійного живлення 1 шт.; -Монітор 17" ViewSonic VP 171b 2 шт.; -Монітор 17"
ViewSonic VP 191 b 1 шт.; -Серверна станція Suite 2XEON2/8/1G 1 шт.; -Накопичувач на жорсткому
диску 1 шт.; -Принтер HP LaserJet 2420DN 1 шт.; -Монітор 17" ViewSonic VP 171b 3 шт.; -Монітор 19"
ViewSonic VP 191 b 1 шт.; -Системний блок ADM Athlon 3 шт.; -Системний блок Intel Celeron 1 шт.; -
Монітор 17" ViewSonic VP171b 1 шт.; -Ноутбук Acer TM2413LC 2 шт.; -Монітор 17" ViewSonic 2 шт.; -
Системний блок 2 шт.; -Мобільний телефон "Самсунг" 1 шт.; -Системний блок IP4 531 3.0 1 шт.; -
Монітор 17" Samsung SM 740N 1 шт.; -Процесор Intel Xeon Dual-Core 2 шт.; -Монітор 19" Samsung
SM 920N 1 шт.; -Комутатор 26 HP 1 шт.; -Монітор 17" ViewSonic VP171b-2 1 шт.; -Комп’ютер P4-3G
PSBclient3 1 шт.; -Процесор Intel Pentium D 925 1 шт.; -Монітор 19" SAMSUNG 920N 1 шт.; -
Системний блок AMD Athlon 64 Foxconn Ge F6100 1 шт.; -Ноутбук Sony VAIO AR2ISR 17" 1 шт.; -
Ноутбук Sony VAIO AR31MR 17" 1 шт.; -Ноутбук Sony VAIO FE31HR 15,4" 1 шт.; -Ноутбук Sony VAIO
N11SR 15,4" 2 шт.; -Монітор Apple Cinema Display HD 23" 2 шт.; -Конвертор Blackmagic HDLink 2
шт.; -Системний блок AMD Athlon 64 1 шт.; -Монітор 19" SAMSUNG 940N 1 шт.; -Радіотелефон 1 шт.;
-Кофр для відеокамери "Сони" 1 шт.; -Кофр для відеокамери "Принцепс" 1 шт.; -Чехол захисний для
відеокамери 1 шт.; -Пилосос миючий 1 шт.; -Стіл на замовлення під телеобладнання 4 шт.; -Шафа
офісна 1 шт.; -Металоконструкція з тентом 1 шт.; -Факс лазерный PANASONIC KX-FL503 1 шт.; -Стіл
У-2 1500x1300 АБС 2 шт.; -Стіл У-2 1800x1450 АБС 1 шт.; -Шафа № 46 2100АБС 2 шт.; -Стійка
спеціалізована 1 шт.; -Кондиціонер MIDEA MSG-18HR 1 шт.; -Кондиціонер MIDEA MSG-09HR 2 шт.; -
Система канального кондиціонування MIDEA MTA-48HR 1 шт.; -Система приточно-витяжної
вентиляції 1 шт.; -Шафа напольна 42U 600*600 1 шт.; -Шафа напольна 42U 600*800 1 шт.; -Телевізор
"SONY-14M80K" 4 шт.; -Шафа напольна 19" 42U 600*600 2 шт.; -Стіл У-2 1800x1450 АБС 2 шт.; -
Вивіска фасадна 1 шт. -Сейф ASM 63 Т 1 шт.; -Холодильник Samsung RL28DBSI 1 шт.; -Система
канальної вентиляції 1 шт.; -Програвач DVD "Піонер" DVR-630 H-S 1 шт.; -Шафа комбінована № 46
2100 АБС 1 шт.; -Система вентиляції 1 шт.; -Шафа напольна 19" 42U 2033x600*600 2 шт.; -Пилосос
PHILIPS FC 8022 1 шт.; -Кондиціонер Panasonic CS/CU-E12DKDW (инвертор) 1 шт.; -Холодильник
Горінія R 1447 ВАА 1 шт.; -Телевізор "SAMSUNG LE 15S51" 2 шт.; -Кондиціонер Dekker DCFSH600R
1 шт.; -Телевізор KDL-40x2000 2 шт.; -Стіл У-2 1800x1450 АБС 1 шт.; -Металева Шафа АМН 1891 1
шт.; -Шафа № 38 1900 АБС 1 шт.; -Кондиціонер YORK МАН-ВОН I8R 1 шт.; -Кондиціонер касетний



Панасонік 1 шт.; -Металеві каркасні (двурамні) стійки 1 шт.;
- місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Хрещатик,48-б.

Адреси сторінки веб- сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-07-10-000088-3;
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-08-25-000016-1.

Продавець не є платником ПДВ. Переможцю податкова накладна не надається.

Основні засоби, що складаються з теле- відео обладнання, офісної техніки, меблів.

Початкова ціна лоту: 405 300.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 226 968.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 40 530.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПОРТ
МЕДІА ПЛЮС", 39853913

Розмір ставки: 226 968.00 ГРН, 02.11.2020 12:30:06

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СПОРТ МЕДІА ПЛЮС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.11.2020 16:27:13

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


